
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№115/06.10.2015 г. 

 
 
 

ОТНОСНО: Определяне на представители от ОИК Ракитово във връзка с 
писмо с Вх. № 129/06.10.2015 г.   
 
  

Във връзка с организационно-техническата подготовка на изборите и 
Решение № 2363-МИ от 26.09.2015 г. свързано с процеса на одобряване, 
отпечатване, транспортиране и съхранение на хартиените бюлетини за изборите 
за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 г. и задължението на 
Общинска избирателна комисия за определяне на двама представители, които ще 
приемат бюлетините от и в печатница на БНБ /или неин подизпълнител/, 
съпровождането на транспортното средство, което превозва бюлетините до 
областния център и последващото им транспортирате до община Ракитово, ОИК  
 
 

 
РЕШИ: 

 
 

Определя двама представители на комисията, както следва: 
1. Костадинка Георгиева Янева   тел. за връзка 0892 214 586 
2. Мустафа Мехмедов Вигнев   тел. за връзка 0886 111 057 

 
 
 
 
 
Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред 

ЦИК по реда на чл.88 от ИК.  
 
 

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 

 


